



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

13-14 Kasım 2024

GAZETE KUPÜRLERİ
TIKLAYINIZ

İNTERNET SAYFALARI
TIKLAYINIZ



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

GAZETE KUPÜRLERİ



VALİ PEHLİVAN, KİTAP KAHVE EVİ VE İYİLİK ÇARŞISINI ZİYARET ETTİ

Mersin Valisi Ali Hamza Pehlivan, Yenişehir İlçesi Gazi Mahallesinde bulunan Hz. Mikdat (Muğdat) Camii altında hizmete giren Mersin İl Müftülüğü tarafından hayata geçirilen **Türkiye Diyanet Vakfı (TDV)** Kitap Kahve Evini ve ihtiyaç sahiplerinin kullanımına sunulmak üzere gıda, temizlik, giyim ve tüketim malzemelerinin olduğu İyilik Çarşısını ziyaret etti. **»5'te**

VALİ PEHLİVAN, KİTAP KAHVE EVİ VE İYİLİK ÇARŞISINI ZİYARET ETTİ



Mersin Valisi Ali Hamza Pehlivan, Yenişehir İlçesi Gazi Mahallesi'nde bulunan Hz. Mikdat (Muğdat) Camii altında hizmete giren Mersin İl Müftülüğü tarafından hayata geçirilen **Türkiye Diyanet Vakfı (TDV)** Kitap Kahve Evini ve ihtiyaç sahiplerinin kullanımına sunulmak üzere gıda, temizlik, giyim ve tüketim malzemelerinin olduğu İyilik Çarşısını ziyaret etti.

Vali Pehlivan, dini eserlerin yanı sıra çeşitli kitapların olduğu stantları ve İyilik Çarşısını gezdi,


orada bulunan vatandaşlarımızla ve çocuklarla bir süre sohbet etti, hasbihalde bulundu.

Vali Pehlivan'a, Akdeniz Bölge ve Garnizon Komutanı Tuğamiral Ali Tuna Baysal, İl Emniyet Müdürü Kamil Karabörk, İl Jandarma Komutanı Tuğgeneral Ercan Atasoy, Sahil Güvenlik Akdeniz Bölge Komutanı Tuğamiral Oğuz Bavbek, İl Müftüsü Aydın Yığman ve Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Abdullah Özdemir de eşlik etti. **(Haber Merkezi)**

Çankırı İl Müftülüğü, doğa için pedal çevirdi



DOĞRUYOL

 Türkiye **Diyabet**
Vakfı (TDV) ile **Diyabet**

Gençlik tarafından başlatılan "Pedal Çevir Adım At" projesi kapsamında, Çankırı İl Müftülüğü tarafından program düzenlendi. Doğaya sahip çıkmak, çevre bilincini artırmak ve sağlıklı bir toplum inşa etmek amacıyla Recep Tayyip Erdoğan Parkı'nda düzenlenen programa, İl Müftü Yardımcısı Sadık Aydoğan, Şube Müdürü Abdullah Salman, din görevlileri ve öğrenciler katıldı.

Gençlerin doğayla iç içe olmalarını sağlamak amacıyla yapılan programda, katılımcılar bisiklet sürdü ve yürüyüş yaptı. Bisiklet turları ve doğa yürüyüşleri ile hem sağlıklı yaşamı teşvik etmek hem de çevre bilinci kazandırmak için Çankırı İl Müftülüğü projeye kat-

kı sağlayarak, doğaya ve yetiştirme misyonunu sür-
çevreye duyarlı bireyler dürmekte. (İSAK TEMÜR)



Üst düzey bürokratlar Mersin Müftülüğünün programına katıldı **İYİLİK ÇARŞISINDA BULUŞTULAR**

Mersin Valisi Ali Hamza Pehlivan, Mersin İl Müftülüğü tarafından Muğdat Camii altında hizmete açılan **Türkiye Diyanet Vakfı** Kitap Kahve Evi ile ve ihtiyaç sahiplerinin kullanımına sunulmak üzere gıda, temizlik, giyim ve tüketim malzemelerinin sunulduğu İyilik Çarşısını ziyaret

etti. Vali Pehlivan'a, Akdeniz Bölge ve Garnizon Komutanı Tuğamiral Ali Tuna Baysal, İl Emniyet Müdürü Kamil Karabörk, İl Jandarma Komutanı Tuğgeneral Ercan Atasoy, Sahil Güvenlik Akdeniz Bölge Komutanı Tuğamiral Oğuz Bavebek de eşlik etti. **3'te**



İyilik Çarşısı'na ziyaret

Mersin Valisi Ali Hamza Pehlivan, Yenişehir'in Gazi Mahallesinde bulunan Mersin İl Müftülüğü tarafından hayata geçirilen **Türkiye Diyanet Vakfı (TDV)** Kitap Kahve Evini ve ihtiyaç sahiplerinin kullanımına sunulmak üzere gıda, temizlik, giyim ve tüketim malzemelerinin olduğu İyilik Çarşısı'nı ziyaret etti. Mersin Valisi Ali Hamza Pehlivan, dini eserlerin yanı sıra çeşitli kitapların olduğu stantları ve İyilik Çarşısı'nı gezdi, orada bu-

lunan vatandaşlar ve çocuklarla bir süre sohbet etti.

Vali Pehlivan'a, Akdeniz Bölge ve Garnizon Komutanı Tuğamiral Ali Tuna Baysal, İl Emniyet Müdürü Kamil Karabörk, İl Jandarma Komutanı Tuğgeneral Ercan Atasoy, Sahil Güvenlik Akdeniz Bölge Komutanı Tuğamiral Oğuz Baybek, İl Müftüsü Aydın Yiğman ve Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Abdullah Özdemir de eşlik etti. (Haber Merkezi)



Kent protokolünden İyilik Çarşısı'na ziyaret

Haber Merkezi

Mersin İl Müftülüğü tarafından hayata geçirilen **Türkiye Diyanet Vakti (TDV)** Kitap Kahve Evi ve ihtiyaç sahiplerinin kullanımına sunulmak üzere gıda, temizlik, giyim ve tüketim malzemelerinin olduğu İyilik Çarşısı faaliyetlerine devam ediyor.

Vali Ali Hamza Pehlivan, beraberindeki Akdeniz Bölge ve Garnizon Komutanı Tuğamiral Ali Tuna Baysal, İl Emniyet Müdürü Kamil Karabörk, İl Jandarma Komutanı Tuğgeneral Ercan

Atasoy, Sahil Güvenlik Akdeniz Bölge Komutanı Tuğamiral Oğuz Bavbek, İl Müftüsü Aydın Yığman ve Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Abdullah Özdemir ile birlikte çarşığı ziyaret etti. Vali Pehlivan, Yenişehir İlçesi Gazi Mahallesinde bulunan Hz. Mikdat (Muğdat) Camii altında hizmete giren çarşıda dini eserlerin yanı sıra çeşitli kitapların olduğu stantları ve hizmetleri inceledi, orada bulunan vatandaşlarla ve çocuklarla bir süre sohbet etti, hasbihalde bulundu.



TDV 8 BİN FİDANI TOPRAKLA BULUŞTURDU

TÜRKİYE Diyanet Vakfı (TDV), ağaç ve orman sevgisini

yaygınlaştırmak, çevreyi korumak, yanan ormanlık alanları yeniden yeşertmek ve gelecek nesillere yaşanabilir bir dünya bırakmak amacıyla başlattığı

'1 İyilik 1 Fidan' projesiyle ülkenin dört bir yanında TDV Hatıra Ormanları oluşturmaya devam ediyor. Proje kapsamında, bugüne kadar yaklaşık 800 bin fidan toprakla buluşturuldu.

TDV Genel Müdürü İzani Turan, '1 İyilik 1 Fidan' kampanyasının önemli bir sosyal sorumluluk projesi olduğuna dikkat çekerek, "Bu proje ile amacımız sadece fidan dikmek değil, aynı zamanda çocuklarımıza yaşanabilir bir dünya emanet etmek, çevre bilinci oluşturmak ve iyilik seferberliğimizi katlanarak büyütmek" dedi. HAYIRSEVERLERDEN FİDAN KAMPANYASINA BÜYÜK



DESTEK 2020 yılında orman yangınlarının ardından başlatılan '1 İyilik 1 Fidan' kampanyasıyla ülkemizi fidanlarla hızla buluşturmaya sürdürdüklerini kaydeden Turan, "Yurt içi ve yurt dışındaki hayırseverlerimiz projemize büyük destek veriyor. Kadın, Aile ve Gönüllülük Hizmetleri

(KAGEM) Müdürlüğümüzün koordinesinde, bize emanet edilen fidanları Orman Genel Müdürlüğü'nün belirlediği alanlarda görevli ve gönüllülerimizle dikiyoruz. Bugüne kadar yaklaşık 800 bin fidan dikerek ülkemize yeni orman alanları kazandırdık" diye konuştu. (HABER MERKEZİ)

Karabük'te Genç Hafızlar Belgelerini Aldı

Karabük'te, İl Müftülüğü'ne bağlı 5000 Evler Merkez Erkek Hafızlık Kur'an Kursu ve Hacı Mustafa Boyraz Kız Hafızlık Kur'an Kursu'ndan mezun olan sekiz öğrenci, **Diyaret İşleri Başkanlığı** tarafından yapılan Hafızlık tespit sınavını başarıyla geçerek Hafızlık Belgesi'ni almaya hak kazandılar. .../ 8'de





Karabük'te Genç Hafızlar Belgelerini Aldı

Genç yaşta hafızlık görevini yerine getiren öğrenciler, belgelerini Karabük İl Müftüsü Ali Erhun'un elinden aldılar. Müftülük Konferans Salonu'nda gerçekleştirilen törende, Türkiye Diyanet Vakfı Karabük Şubesi tarafından hazırlanan hediyeler de takdim edildi. Törende konuşan İl Müftüsü Ali Erhun, "Kur'an Kurslarımız'da hafızlıklarını tamamlayarak girdikleri sınavda başarılı olan ve hafızlık belgesi almaya hak kazanan evlatlarımızı tebrik ediyorum. Bundan sonraki hayatlarında Kur'an'ın ve İslam'ın

hadimi olmalarını Yüce Rab-bim'den niyaz ediyorum. Onları yetiştiren anne babalarına ve

hocalarına da teşekkür ediyorum ve tebrik ediyorum" dedi. **(Erman Başyığıt)**



Çankırı İl Müftülüğü, Doğa İçin Pedal Çevirdi

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) ve Diyanet Gençlik tarafından başlatılan "Pedal Çevir Adım At" projesi kapsamında, 9 Kasım 2024 Cumartesi günü Çankırı İl Müftülüğü tarafından Recep Tayyip Erdoğan Parkı'nda program düzenlendi.

Doğaya sahip çıkmak, çevre bilincini artırmak ve sağlıklı bir toplum inşa etmek amacıyla gerçekleştirilen programa, İl Müftü Yardımcısı Sadık Aydoğan, Şube Müdürü Abdullah Salman, din görevlileri ve öğrenciler katıldı.

Gençlerin doğayla iç içe olmalarını sağlamak amacıyla yapılan programda, katılımcılar bisiklet sürdü ve yürüyüş yaptı. Projenin temel amacı, toplumda ağaç ve orman sevgisini yaygınlaştırmaktır. Bisiklet turları ve doğa yürüyüşleri ile hem sağlıklı yaşamı teşvik etmek hem de çevre bilinci kazandırmaktır. Çankırı İl Müftülüğü bu projeye katkı sağlayarak, doğaya ve çevreye duyarlı bireyler yetiştirme misyonunu sürdürmektedir. ► Sultan Kayıkcı





Sağlıklı yaşam için fidan dikip pedal çevirdiler

İslahiye Müftülüğü Gençlik Koordinatörlüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) İslahiye Şubesi Kadın Kollarınca sağlıklı yaşama dikkati çekmek için fidan dikimi yapıp bisiklet turu atıldı.

Sıdika Tayyar Hatun Camisi Bahçesine

ilçe Müftüsü Dr. Mustafa Demir'in de katılımıyla zeytin fidanı dikimi yapıldı.

Etkinlik kapsamında katılımcılar gençlerle birlikte sağlıklı yaşam için bisikletlere binerek pedal çevirdiler.

İlçe müftüsü Demir, etkinliğe katılanlara teşekkür etti. AA

VALİ PEHLİVAN, KİTAP KAHVE EVİ VE İYİLİK ÇARŞISINI ZİYARET ETTİ



Mersin Valisi Ali Hamza Pehlivan, Yenişehir İlçesi Gazi Mahallesinde bulunan Hz. Mikdat (Muğdat) Camii altında hizmete giren Mersin İl Müftülüğü tarafından hayata geçirilen **Türkiye Diyanet Vakfı (TDV)** Kitap Kahve Evini ve ihtiyaç sahiplerinin kullanımına sunulmak üzere gıda, temizlik, giyim ve tüketim malzemelerinin olduğu İyilik Çarşısını ziyaret etti.

Vali Pehlivan'a, Akdeniz Bölge ve Garnizon Komutanı Tuğamiral Ali Tuna Baysal,

İl Emniyet Müdürü Kamil Karabörk, İl Jandarma Komutanı Tuğgeneral Ercan Atasoy, Sahil Güvenlik Akdeniz Bölge Komutanı Tuğamiral Oğuz Bavbek, İl Müftüsü Aydın Yiğman ve Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Abdullah Özdemir de eşlik etti. Vali Pehlivan, dini eserlerin yanı sıra çeşitli kitapların olduğu stantları ve İyilik Çarşısını gezdi, orada bulunan vatandaşlarımızla ve çocuklarla bir süre sohbet etti, hasbihalde bulundu.

(Haber Merkezi)



Misafiriniz Var projesi ziyaretleri devam ediyor

Misafiriniz Var Projesi kapsamında İl Müftülüğü ve Merkez İlçe Müftülükleri vaiz ve din görevlileri, Süzer Ahşap ve Raf Sistemleri, YSK Orman Ürünleri, Parla Şal ve Eşarp, Özel Dua Dental Ağız ve Diş Sağlığı Polikliniği, HM Motors, Reyhani Auto, Dynomicron Konya Oto Ekspertiz, Ceran Kolonya, Doğrucan Mermer, Ege Krom Metal, EHM Eksen Makina, Babacan Etlielmek, Nazar Konfeksiyon, Arıcı Hırdavat, Köprülü Pvc, Özpa Hırdavat ve Mobilya Aksesuar, Üç Musa Doğru Pazarı, Gündoğdu Tekstil, Tayyip Oto, Ertekin Oto Boya, Acar Oto Yıkama, Yıldızlar Mercedes Özel Servisi, Kuzey Motorlu Araçlar Yedek Parça, Sürat Kalıp ve Makina, Rottest, Kıtır Cam ve Metal, Pınar Ford Servisi, Zafer Kilometre, Şafak Oto Lastik, Ser-Say Ayakkabı, Yapsan, Yılmaz Otomotiv, Delermak Demir Çelik, Metmar Demir, Aktepe İnşaat, Barkış İnşaat, Uslu Market, Rival Hidrolik Kontrol Vanaları, Ah-Met Asansör, Mert Doğrama ve Mobilya, Köseoğlu Ticaret, Beserek Doğrama ve Mobyia, Saraylı, Tuna Sağlık Kabini, Düdanlıbey Çiğ Köfte, Aydoğanlar Hırdavat Tarım, Huzur Davetiye ve Çini Ali Köftecisi firmalarını ziyaret ettiler. Mezkur proje kapsamında Selçuklu 7 Nolu Aile Sağlık Merkezi Aile Hekimi Uzm. Dr. H. Sümeyra Bıçakçı'da ziyaret edildi. Ziyaretlerde **Diyanet İşleri Başkanlığı** ve **Türkiye Diyanet Vakfı** tarafından yapılan yardımlar, yurt içi ve yurt dışında yapılan faaliyetler hakkında bilgiler verildi. •TEVFIK TIĞLIOĞLU



Borçka'da Filistin'e Destek Kermesi Düzenlendi



mes, Filistin halkının rak hafızalarda yer yanında olunduğunun edindi. – Gökhan Özçelik güzel bir örneği olaçelik

Borçka Merkez camii önünde geliri Gazze'ye bağışlanmak üzere kermes düzenlendi.

Borçka Merkez Camii önünde, Filistin'e Destek Platformu öncülüğünde ve İlçe Müftülüğü ile Türkiye Diyanet Vakfı Borçka Şubesi'nin desteğiyle anlamlı bir kermes düzenlendi.

Bu etkinlik, Gazzeli vatandaşların ihtiyaçlarına dikkat çekmek ve onlara destek sağlamak amacıyla

gerçekleştirildi. Kermesin temel amacı, Gazze'deki zor durumda olan vatandaşlar için maddi kaynak yaratmak için duyarlı vatandaşlar bir araya gelmesi ile oluştu. Etkinlik, Filistin'e olan desteği artırmak ve toplumda farkındalık oluşturmak için önemli bir adım olarak görülmektedir.

Kermeste yerel halk tarafından hazırlanan çeşitli yiyecek ve el yapımı ürünler satışa sunuldu. Katı

lmcılar, hem lezzetli yemeklerin tadını çıkarma hem de değerli el işlerini satın alarak bu anlamlı amaç için bağışta bulunma fırsatı yakaladılar.

Kermesten elde edilen tüm gelir, doğrudan Gazzeli vatandaşların yararına kullanılacak. Böylece Gazze'deki insanların yaşam koşullarının bir nebze de olsa iyileştirilmesine katkı sağlanacak. Direnişin simgesi olan Gazze için düzenlenen ker-

mes, hem yerel halkın hem de çevre illerden gelen katılımcıların yoğun ilgisiyle karşılandı. Bu anlamlı etkinlik, Gazze'deki zor durumda olan insanlara yardım elini uzatmak ve dayanışma ruhunu pekiştirmek amacıyla gerçekleştirildi.

Bu tür etkinlikler, toplumsal dayanışmanın ve uluslararası farkındalığın artmasına büyük katkı sağlarken Borçka'da düzenlenen bu ker-



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

İNTERNET SAYFALARI

Rize'ye mobil ikram aracı

<https://www.rizetakip.com/Haber/tdvnin-mobil-ikram-araci-rizede-30774>

<https://www.rizedeyiz.com/rizeye-mobil-ikram-araci-kazandirildi>

Fidan Dikim ve Çevre Bilinci Etkinlikleri gerçekleştirildi

<https://www.polatlipostasi.com/beypazari-muftulugunden-gelecege-nefes>

<https://www.yozgathakimiyet.com.tr/hatira-ormanina-fidanlar-dikildi>

Mersin'de TDV Kitap Kahve ve İyilik Çarşısına ziyaret

<https://www.mersinhaber.com/haber-mersin-il-muftulugu-tdv-kitap-kahve-ve-iyilik-carsisina-ziyaret/415219>

Filistin'e destekler ve yardımlar devam ediyor

<https://www.akdenizgazetesi.com/osmaniyeli-ogrencilerden-filistin-icin-bagis>

Karabük'te genç hafızlar belgelerini aldı

<https://karabukpostasi.com/karabukte-genc-hafizlar-belgelerini-aldi/>